



Aceros Alianza
SERVICIO PERSONALIZADO

RFC EMISOR: FOMJ830713715
NOMBRE EMISOR: JACQUELINE FLORES MUÑOZ
DOM EMISOR: CUAUHEMOC #2A COL. SAN FRANCISCO TEPOJACO, CUAUTITLAN IZCALLI CP. 54745 EDO. DE MEXICO TEL. 2075 4842 administracion@acerosalianza.com
REGIMEN FISCAL: Persona fisica con actividad empresarial y profesional

Fecha
29 de junio de
2022 15:24:54
Factura
FAC3_0009503

Folio Fiscal
903C7211-C8B8-47C3-
A1A1-5EFACCB2FE7

RFC RECEPTOR: XAXX010101000
NOMBRE RECEPTOR: PUBLICO EN GENERAL
DOM. RECEPTOR: TENANGO 40, LOMAS DE TLALNEMEX, TLALNEPANTLA DE BAZ, CP.54070, TEL. 2481604313, ventas@aceros-alianza.com
USO CFDI:

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
MALL002	11162111	12	MALLA CICLÁ[NICA 1 M CAL.12.5	H87	PIEZA	\$85.00	\$1,020.00
ABRA01	11162111	25	ABRAZADERA DE ARRANQUE PARA MALLA CICLON	H87	PIEZA	\$16.47	\$411.75
ABR003	11162111	25	ABRAZADERA TENSION	H87	PIEZA	\$5.40	\$135.00
YORNICO003	31161502	25	TORNILLO C/COCHE 5/16 X 3 TS	H87	PIEZA	\$4.05	\$101.25
SOLGALV001	30266002	2	SOLERA GALVANIZADA 3/4 X 1/8	H87	PIEZA	\$87.75	\$175.50
CROM001	31201511	2	CINTA PLASTICA PARA MALLA CICLON ROLLO	RK	ROLLO	\$350.00	\$700.00
COP001	11162111	10	COPELE DE 38MM PARA MALLA CICLON	H87	PIEZA	\$6.88	\$68.80
TUB004	40171500	2	TUBO GALV 1 1/2" CAL.20	H87	PIEZA	\$312.50	\$625.00

Total Con Letra
TRES MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS 27/100 M.N

Total
SUBTOTAL: 3,237.30
DESCUENTO: 0.00
IVA 16.00% 517.97
TOTAL: 3,755.27

CADENA ORIGINAL
||1.1|903C7211-C8B8-47C3-
A1A1-5EFACCB2FE7||FIN1203015JAEAKPp+OqiOS+GTPa3j84rjK22kSTEF4KuMSb1mWncso6mJN3i5zMtHJCSg6w9LLZxINImZtsgPhosuAvjyCHCK/b5c5LFRZbF1ycuZd+ffKyTJHYuV93D/5ofJl3SaQ+MRdBFEUxZujaDGoL CXsKkekbhcqxa/a7MwFYs4KfyjSWd2HZt9hgWEd0Ags8CrxdhPzliQWezH2d8n1rEsxNyMxumWdntos+DsPVfNS07YDZzIUPfJJY1qne/OI9xxN3YXnIU+SawAY3Wq2fAgC4iPgmsXDz49H7N6+USeIOAZN57ajP6/XE4MzxtJ+Br8 0iUBPUVFnqiM40PHXFUOg==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
EAKPp+OqiOS+GTPa3j84rjK22kSTEF4KuMSb1mWncso6mJN3i5zMtHJCSg6w9LLZxINImZtsgPhosuAvjyCHCK/b5c5LFRZbF1ycuZd+ffKyTJHYuV93D/5ofJl3SaQ+MRdBFEUxZujaDGoL CXsKkekbhcqxa/a7MwFYs4KfyjSWd2H Zt9hgWEd0Ags8CrxdhPzliQWezH2d8n1rEsxNyMxumWdntos+DsPVfNS07YDZzIUPfJJY1qne/OI9xxN3YXnIU+SawAY3Wq2fAgC4iPgmsXDz49H7N6+USeIOAZN57ajP6/XE4MzxtJ+Br80iUBPUVFnqiM40PHXFUOg==

SELLO DIGITAL DEL SAT
SUF+oRtZtBFaLXDW0sJSS/wjB6/1FOZCaBxpu7OjzN0Ygi0DOoyHoLOIDOR344PSVmRaxs1ErvLHHOzrhZC8vmwWBdJzJQtXX+hm9910wBlv+koeUs0Bcc+joXraryFb0MOCokjSYCK2G90TY29/aXUWYv/Mi+W32uPZ71ot5ER 6o+j42wW1to9uEnFP6fpx4tr4dAuxG2eiHtmPgZGQC3Qn+Nlmw7ZM6r52hp46EZ++KouSlig31anXuNkAoZig8UGl/yF0fLyPGnWfo08732oG+SP0Ws01NHXDn7sv8zV1Wz9cn1EY7CAdt5a7NvoGU3dHz0FcTLhsS2p8OTA=

OBSERVACIONES
* PRECIOS SUJETO A CAMBIO SIN PREVIO AVISO.
* TIEMPO DE ENTREGA 3 A 4 DÍAS.
* MATERIAL PUESTO EN OBRA LIBRE DE MANIOBRAS.
* SIN CARGO DE FLETE AL CDMX Y ÁREA METROPOLITANA.

	Lugar, fecha y hora de emisión:	54745 29 de junio de 2022 15:24:50	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	29 de junio de 2022 15:24:54	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000505008783	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	03 Transferencia electronica de fondos	
	Condiciones de pago:	CONTADO	
Número de Remisión:	VEN3_0016063		